(1) Primum omnium vobis praesento gentis vicinae, gentis nobiscum libertatis bene temperatae amore coniunctae civem egregium, Parisiorum in Academia medicinae forensis professorem praeclarum, facultatis medicae decanum dignissimum, salutis denique publicae annuum editorem indefessum. Olim Caesar omnes medicinam Romae professo civitate donavit; nos non omnes certe, sed, habito delectu aliquo, unum e reipublicae Gallicae medicis illustrissimis, qui admirabilem in modum medicinae et iuris studia consociavit, corona nostra ob cives etiam in pace servatos libenter coronamus.

Duco ad vos PAULUM CAMILLUM HIPPLYTUM BROUARDEL.

(2) Quo maiore dolore Austriae et Germaniae legatos illustres absentes desideramus, eo maiore gaudio Italiae legatum insignem praesentem salutamus. Salutamus Academiae Bononiensis, nobiscum veteri hospitii iure coniunctae, alumnus, tribus deinceps in Academiis, primum Mutinae, deinde Panormi, denique Ticini in ripa professorem, qui medicinae scientiam cum rerum antiquitus gestarum studiis feliciter consociavit, quique in Italiae scriptoribus eximiis, non modo in Boccaccio sed etiam in Torquato Tasso, artis suae argumenta non indigna invenit. Quondam imperator quidam Romanus Roma in ipsa augurium salutis per annos complures omissum repeti ac deinde continuari iussit. Quod autem salutis publicae concilio Londinensi etiam Italia interfuit, velut augurii felicitis omen accipimus. Recordamur denique poetam antiquum urbis aeternae de nomine his fere verbis non inepte esse gloriatum:—

Roma ante Romulum fuit;  
non ille nomen indidit,  
"sed diva flava et candida,  
Roma, Aesculapi filia." <sup>1</sup>

Duco ad vos Aesculapi ministrum fidelissimum, ALPHONSUM CORRADI.

(3) Quis nescit urbem florentissimam quod Hungariae caput est, nomine bilingui nuncupatam, fluminis Danubii in utraque ripa esse positam. Quis non inde nobis feliciter advectum esse gaudet salutis publicae professorem insignem, virum titulis plurimis cumulatum, qui etiam de Angliae salubritate opus egregium conscripsit. Idem, velut alter Hippocrates, de aëre, aquis et locis praeclare disseruit. Olim Hippocrates ipse corona aurea Atheniensium in theatro donatus est: nos Hippocratis aemulum illustrem laurea nostra qualicumque in hoc templo honoris libenter ornamus.

Duco ad vos bacteriologiae cultorem acerrimum, IOSEPHUM DE FODOR.

The final general meeting of the Congress was held on Monday, under the presidency of Sir Douglas Galton.

<sup>1</sup> Mariani *Lupercalia*, p. 3<sup>a</sup> of Baehrens, *Frag. poet. Rom.*